АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 ноября 2021 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1581

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 ноября 2019 года № 1715
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, частью 5 статьи 6 закона Ставропольского края от 28 июня 2013 № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», положением о комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 ноября 2019 № 1715, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 ноября 2019 № 1715, следующие изменения:
 - исключить из состава комиссии Лазареву Алену Сергеевну, заместителя начальника отдела жилищного-коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии;

 - включить в состав комиссии Смирнову Елену Александровну, ведущего специалиста отдела жилищного-коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочка С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы администрации

Новоалександровского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                 С.А. Волочек